[bookmark: _GoBack]ПОДОСИНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 06.09.2018  №  18/72
пгт Подосиновец

Об организации и
проведении публичных слушаний

	В соответствии со статьями 5.1, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Подосиновском городском поселении, утвержденным решением Подосиновской поселковой Думы от 08.11.2005 № 01/06, Подосиновская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства назначить публичные слушания по проекту изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области (далее – Проект); утвердить карту градостроительного зонирования территории Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области,  карту градостроительного зонирования территории (зоны с особыми условиями использования территории) Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области в связи с изменением границы территориальной зоны П-1 (зона размещения производственных объектов IV – V классов опасности) в районе улицы Пролетарская пгт Подосиновец.
2. Комиссии по землепользованию и застройке Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области организовать и провести на территории Подосиновского городского поселения публичные слушания по Проекту.
3. В целях доведения до населения информации о содержании Проекта:
3.1. Провести в период проведения публичных слушаний экспозицию Проекта в Администрации Подосиновского городского поселения (пгт Подосиновец, ул. Советская, д. 77, каб. № 210) по рабочим дням с 08-00 до 17-00 (перерыв  с 12-00 до 13-00).
3.2. Провести собрание участников публичных слушаний 25.10.2018                в 16-00 в Администрации Подосиновского городского поселения (пгт Подосиновец, ул. Советская, д. 77, каб. № 210).
4. Определить срок проведения публичных слушаний – два месяца со дня оповещения жителей муниципального образования Подосиновское городское поселение об их проведении.
5. Определить местом сбора предложений и замечаний, касающихся Проекта, для включения их в протокол публичных слушаний – Администрация Подосиновского городского поселения (пгт Подосиновец, ул. Советская, д. 77, каб. № 210).
6. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Подосиновское городское поселение www.podosin.ru.

Глава Подосиновского городского поселения                          М.В. Крутоумова